ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH PHƯỚC XUÂN

Số: 424/UBND-TC

V/v Đăng ký nhu cầu đầu tư công

giai đoạn 2026-2030 trên địa bàn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Bình Phước Xuân, ngày 05 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

  - CÁC BAN, NGÀNH ĐOÀN THỂ XÃ;

- CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP (Giáo dục, y tế, Văn

hóa, Xã hội, các đơn vị sự nghiệp khác,.…).

Tiếp nhận Công văn số 634/UBND-ĐT ngày 03/4/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Chợ Mới về việc đăng ký nhu cầu đầu tư công giai đoạn 2026-2030

trên địa bàn huyện.

Để có cơ sở tham mưu, tổng hợp, sửa đổi bổ sung một số hạng mục đầu tư

công trên địa bàn xã. Nay Ủy ban nhân dân xã Bình Phước Xuân phát hành văn

bản đến toàn thể các Ban ngành đoàn thể xã, các đơn vị hành chính, sự nghiệp

trên địa bàn xã đăng ký nhu cầu đầu tư công tại cơ quan đơn vị mình gửi bộ phận

chuyên môn tổng hợp.

Thời gian gửi báo cáo: Danh mục đầu tư và nhu cầu vốn gửi về UBND xã

Bình Phước Xuân (Bộ phận Tài chính – Kế toán) tổng hợp. Thời gian đến 4 giờ

(16 giờ) ngày 12/4/2024. Qua thời gian quy định các đơn vị không gửi báo cáo

nếu có phát sinh các đơn vị tự chịu trách nhiệm.

Nay UBND xã Bình Phước Xuân phát hành công văn này gửi đến các đơn

vị có liên quan phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
-Các Ban ngành đoàn thể xã;

-Các đơn vị sự nghiệp;

-Lưu VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Hữu Tín

		2024-04-05T10:18:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH PHƯỚC XUÂN<binhphuocxuan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!